
 

                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до статей 28, 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  заяви та надані документи мешканців Біляївської 

територіальної об'єднаної громади,  виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу : 

 

 

 П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1 П.І.Б. Дитина 

війни 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

2 П.І.Б.  Інвалід  

1 гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

с. Майори 

Вул. _______,  _ 

т. __________ 

 

500,00 

3 П.І.Б.   Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

500,00 

4 П.І.Б. Мати -

героїня  

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

5 П.І.Б. Багатодітн

а сім′я 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

6 П.І.Б. Ліквідатор 

аварії на 

ЧАЕС 

 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

2000,00 

7 П.І.Б.   Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

2-й пр. 

________, _   

 т. __________ 

 

1000,00 

8 П.І.Б. пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

9 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

 

1000,00 



обставини т. __________ 

10 П.І.Б. Пенсіонер  Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. ______ __, 

кв. __ 

т. __________ 

 

1000,00 

11 П.І.Б.  Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

12 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

13 П.І.Б. УБД ВВВ Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _________, 

_ кв. _ 

т. __________ 

 

1000,00 

14 П.І.Б. Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

500,00 

15 П.І.Б. Інвалід  

2гр. 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

500,00 

16 П.І.Б.  Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

1000,00 

17 П.І.Б.  На 

поховання 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

 

500,00 

18 П.І.Б.   На 

поховання 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

500,00 

19 П.І.Б.  На 

поховання 

м. Біляївка 

Вул. _______,__ 

т. __________ 

500,00 

 

2. В зв′язку з відзначенням Дня визволення м. Біляївки від 

фашистських  загарбників та клопотанням  Біляївської міської організації 

ветеранів України надати одноразову матеріальну допомогу учаснику 

визволення м.Біляївки, Почесному громадянину нашого міста П.І.Б.,  в сумі 

1000,00 грн. 

 

3. З нагоди 80-річчя П.І.Б., члена Спілки письменників України, 

Почесного громадянина м.Біляївки виділити одноразову 

матеріальну допомогу в розмірі 1000,00грн. 

 



 4. Відмовити в наданні матеріальної допомоги П.І.Б. в зв’язку з тим, що 

він одержував матеріальну допомогу в липні 2016 року, а згідно «Положення 

про надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям об’єднаної 

територіальної громади» матеріальна допомога надається заявнику не 

частіше одного разу на 3 роки. 

 

 5. Відмовити П.І.Б. в надані матеріальної допомоги на внуків в зв’язку з 

тим, що на підставі акту від 28.03.2017 року, складеного відділом сім’ї, 

молоді та у справах неповнолітніх управління освіти, сім, молоді та спорту 

Біляївської міської ради, діти проживають з матір’ю. 

 

6. Контроль  за виконанням данного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                            М.П.Бухтіяров       

 

 

 

№  47 від 29 березня  2017 року 

м. Біляївка 

 


